
UCHWAŁA NR XLIV/365/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacyjnych dla kandydatów na wolne miejsca do klasy pierwszej, 
zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 29 ust.2 pkt 1 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz.59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla kandydatów do klasy pierwszej, zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej prowadzonej 
przez gminę Strzelce Opolskie, ustala się kryteria i ich wartość punktową brane pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym do takiej szkoły:

1) kandydat zamieszkuje na terenie gminy Strzelce Opolskie – 3 punkty;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły – 3 punkty.

§ 2. Dokumentem poświadczającym spełnienie kryterium, określonego w § 1, jest pisemne oświadczenie 
rodzica kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/143/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 stycznia 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych dla kandydatów do klasy pierwszej, zamieszkałych poza obwodami 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 3056237C-1A9E-4674-BD2D-41C8D86C561B. Podpisany Strona 1




